
Propojíme vás
| 11 se světem TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

Smluvní strany:

Smlouva o poskytování služby 
č.2020/9017394

Poskytovatel:
Název: JAW.cz s.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 287 04 011
DIČ: CZ28740011 _________
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail: ■■■■■
Zastupující osoba: Ludvík Nesnídal, jednatel společnosti
Kontaktní osoba pro technické věci:
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, vložka C 326071

Účastník:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní telefon:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa , 40011 Ústí nad Labem 
00829013
CZ00829013 / není plátce DPH
475234111

Kontaktní e-mail: ■■■■■I
Fakturační email: ■■■■■■■
Zastupující osoba: MUDr. Ilja Deyl, ředitel 
Kontaktní osoba pro technické věci: ■■■

I. Předmět smlouvy, poskytované služby
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat účastníkovi služby specifikované v této smlouvě a závazek 
účastníka užívat poskytované služby v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti JAW.cz s.r.o. a za poskytované služby platit řádně a včas sjednanou cenu. Podrobné podmínky 
poskytování služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran, jsou stanoveny také v následujících přílohách této smlouvy, které tvoří 
její nedílnou součást a jsou pro strany závazné:

• Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti JAW.cz s.r.o.
• Technická zpráva pro výjezdové základny (dále také jen „VZ") Děčín, Rumburk a Česká Kamenice
• Předávací protokol pro VZ Děčín (bude podepsán po realizaci při předání a převzetí)
• Předávací protokol pro VZ Rumburk (toto se bude podepisovat po realizaci při předání)
• Předávací protokol pro VZ Česká Kamenice (toto se bude podepisovat po realizaci při předání)

Veškeré dokumenty jsou k dispozici také na webu Poskytovatele (www.jaw.cz). Účastník potvrzuje, že se s kompletní smluvní 
dokumentací před podpisem této smlouvy řádně seznámil a že s ní bezvýhradně souhlasí.

Služby jsou poskytované na výjezdových základnách (dále také jen "VZ") v rozsahu:
• VZ Děčín, na adrese: Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V - Rozbělesy

o zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy a poskytování internetu s rychlostí 50/50 Mbit (neagregovaná 
optická linka).

o Datum zahájení služby: datum podpisu Předávacího protokolu pro VZ Děčín Poskytovatelem i Účastníkem.
• VZ Rumburk, na adrese: Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk I

o zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy a poskytování internetu s rychlostí 50/50 Mbit (neagregovaná 
optická linka).

o Datum zahájení služby: datum podpisu Předávacího protokolu pro VZ Rumburk Poskytovatelem i Účastníkem.
• VZ Česká Kamenice, na adrese: Česká Kamenice 827,407 21 Česká Kamenice

o zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy a poskytování internetu s rychlostí 50/50 Mbit (neagregovaná 
optická linka).

o Datum zahájení služby: datum podpisu Předávacího protokolu pro VZ Česká Kamenice Poskytovatelem 
i Účastníkem.



Propojíme vás
se světem

INTERNET TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

inzerovaná 
rychlost 

stahování

inzerovaná 
rychlost 
odesílání

minimální 
rychlost 

stahování

minimální 
rychlost 
odesílání

maximální 
rychlost 

stahování

maximáln 
í rychlost 
odesílání

běžně dostupná 
rychlost 

stahování

běžně 
dostupná 
rychlost 
odesílání

bezdrátové 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99% 99%

optické 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99,5% 99,5%

II. Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců.
Pokud účastník neoznámí písemně poskytovateli 1 měsíc před ukončením smlouvy, že trvá na ukončení smlouvy, smlouva se 
automaticky prodlužuje o 12 měsíců a to i opakovaně.
Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet první den po doručení výpovědi.

III. Cena služeb

Za služby uvedené v bodě I. je stanoven měsíční paušál:
na VZ Děčín ve výši 4.000,00 bez DPH (4.840,00- Kč vč. DPH)
na VZ Rumburk ve výši 4.000,00 bez DPH (4.840,00- Kč vč. DPH)
na VZ Česká Kamenice ve výši 3.500,00 bez DPH (4.235,00 Kč vč. DPH)

Cena služeb poskytovaných na výše uvedených výjezdových základnách je ve výši 11.500,00 Kč bez DPH
(13.915,00 Kč vč. DPH).

Odběratel je povinen uhradit každý měsíc tento paušál nejpozději do 15. dne příslušného měsíce na bankovní účet poskytovatele

Fakturace bude prováděna elektronicky na emailovou adresu uvedenou v údajích o účastníkovi. Je-li účastník v prodlení s úhradou 
ceny služby, je účastník povinen platit z nezaplacené částky smluvní úrok z prodlení dle Všeobecných obchodních podmínek.

IV. Ostatní ustanovení
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou včetně výše uvedených příloh se řídí zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Zřízení jednotlivých služeb bude prováděno postupně po dobu 3 měsíců od podepsání smlouvy.

SLA dohoda. Pokud dodavatel nebude schopen v měsíci dodávat službu déle jak 4 hodiny, má zákazník nárok požadovat 100% 
slevu v daném měsíci na dané službě. Pokud po dobu smlouvy bude víc jak 3 výpadky delší jak 10 hodin, má zákazník právo 
vypovědět smlouvu bez sankce.

Přílohy smlouvy:
1. Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronických komunikací poskytovatele
2. Technická zpráva pro výjezdové základny (dále také jen „VZ") Děčín, Rumburk a Česká Kamenice
3. Předávací protokol pro VZ Děčín (bude podepsán po realizaci při předání a převzetí)
4. Předávací protokol pro VZ Rumburk (toto se bude podepisovat po realizaci při předání)
5. Předávací protokol pro VZ Česká Kamenice (toto se bude podepisovat po realizaci při předání)

za Poskytovatele
MUDr. Ilja Deyl, ředitel 

za účastníka



Propojíme vás
se světem

INTERNET TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

Předávací protokol ke Smlouvě č.: 2020/9017394 
pro VZ Děčín

Poskytovatel:
Název: JAW.cz s.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 287 04 011 _________
Kontaktní telefon: ■■■■■

Účastník:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa , 40011 Ústí nad Labem
00829013
CZ00829013

I. Předání služby:

Dne......................byly poskytovatelem předány odběrateli služby:
- zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy pro výjezdovou základnu Děčín
- poskytování internetu na VZ Děčín: Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V - Rozbělesy, s rychlostí 50/50 Mbit ( neagregovaná optická

linka)

II. Předání - technického zařízení a ostatního hmotného nebo nehmotného majetku
Dne......................... bylo předáno zástupcem poskytovatele zástupci uživatele:

inzerovaná 
rychlost 

stahování

inzerovaná 
rychlost 
odesílání

minimální 
rychlost 

stahování

minimální 
rychlost 
odesílání

maximální 
rychlost 

stahování

maximáln 
í rychlost 
odesílání

běžně dostupná 
rychlost 

stahování

běžně 
dostupná 
rychlost 
odesílání

bezdrátové 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99% 99%

optické 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99,5% 99,5%

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY: HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.)



TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

a
 Propojíme vás 

se světem

III. Nastavení služby na vašem počítači nebo routeru:
IP adresa: Výchozí brána:
Primární DNS: Sekundární DNS:

Maska sítě:
SMTP server: ■

IV. Informační systém
Informační systém naleznete na webové stránce ■ 
vystavené faktury, vaše platby, grafy přenesených dat. 
Uživatelské jméno:

po přihlášení zde můžete kontrolovat

Uživatel potvrzuje převzetí této služby ve funkčním stavu.

V Děčíně, dne..........................

JAW.cz s.r.o. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY: HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.)



Propojíme vás
se světem

INTERNET TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

Předávací protokol ke Smlouvě č.: 2020/9017394 
pro VZ Rumburk

Poskytovatel:
Název: JAW.cz s.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 287 04 011 ________
Kontaktn í telefon:
Kontaktní e-mail:

Účastník:
Název:
Sídlo:
IČ:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa , 40011 Ústí nad Labem 
00829013

I. Předání služby:

Dne.....................byly poskytovatelem předány odběrateli služby:
- zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy pro výjezdovou základnu Rumburk poskytování internetu 

na VZ Rumburk: Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk I, s rychlostí 50/50 Mbit ( neagregovaná optická linka)

inzerovaná 
rychlost 

stahování

inzerovaná 
rychlost 
odesílání

minimální 
rychlost 

stahování

minimální 
rychlost 
odesílání

maximální 
rychlost 

stahování

maximální 
rychlost 
odesílání

běžně dostupná 
rychlost stahování

běžně dostupná 
rychlost odesílání

bezdrátové 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99% 99%

optické 
připojení 100% 100% 90% 90% 110% 110% 99,5% 99,5%

II. Předání - technického zařízení a ostatního hmotného nebo nehmotného majetku 
Dne....................... bylo předáno zástupcem poskytovatele zástupci uživatele:

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY: HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.)



INTERNET TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTI NGa
 Propojíme vás 

se světem

III. Nastavení služby na vašem počítači nebo routeru:
IP adresa:
Primární DNS:

Výchozí brána:
Sekundární DNS:

Maska sítě:

IV. Informační systém
Informační systém naleznete na webové stránce ■ 
vystavené faktury, vaše platby, grafy přenesených dat. 
Uživatelské jméno:

po přihlášení zde můžete kontrolovat

Uživatel potvrzuje převzetí této služby ve funkčním stavu.

V Rumburku, dne..........................

JAW.cz s.r.o. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY: HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.)



Propojíme vás
se světem

INTERNET TELEVIZE ZABEZPEČENI HOST1NG

Předávací protokol ke Smlouvě č.: 2020/9017394 
pro VZ Česká Kamenice

Poskytovatel:
Název: JAW.cz s.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 287 04 011
Konta ktn í te lefon:
Kontaktní e-mail

Účastník:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa , 40011 Ústí nad Labem
00829013
CZ00829013

Kontaktní e-mail:

Dne................... byly poskytovatelem předány odběrateli služby:
- zřízení přípojky optického kabelu dle technické zprávy pro výjezdovou základnu Česká Kamenice
- poskytování internetu na VZ Česká Kamenice: Česká Kamenice 827, 407 21 Česká Kamenice, s rychlostí 50/50

Mbit ( neagregovaná optická linka)

inzerovaná 
rychlost 

stahování

inzerovaná 
rychlost 
odesílání

minimální 
rychlost 

stahování

minimální 
rychlost 
odesílání

bezdrátové 
připojení 100% 100% 90% 90%

optické 
připojení 100% 100% 90% 90%

maximální 
rychlost 

stahování

maximální 
rychlost 
odesílání

běžně dostupná 
rychlost stahování

běžně dostupná 
rychlost odesílání

110% 110% 99% 99%

110% 110% 99,5% 99,5%

II. Předání - technického zařízení a ostatního hmotného nebo nehmotného majetku
Dne.......................  bylo předáno zástupcem poskytovatele zástupci uživatele:

■ HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.) 
o víkendech),

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY:



Propojíme vás
se světem

TELEVIZE ZABEZPEČENI HOSTING

III. Nastavení služby na vašem počítači nebo routeru:
IP adresa: Výchozí brána: Maska sítě:
Primární DNS: Sekundární DNS: SMTP server: ■

IV. Informační systém
Informační systém naleznete na webové stránce^H 
vystavené faktury, vaše platby, grafy přenesených dat. 
Uživatelské jméno:

po přihlášení zde můžete kontrolovat

Uživatel potvrzuje převzetí této služby ve funkčním stavu.

V České Kamenici, dne

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY: HLÁŠENÍ PORUCH (v prac. dny 7:30 - 16:30 hod.)


		2021-02-10T11:41:56+0100
	Ludvík Nesnídal


		2021-02-24T10:59:55+0100
	MUDr. Ilja Deyl 47d07aa5deeee998fdc77bf916fbdc92f6fa7179




